
年   月    日 

送付先 アオホンケミカルジャパン空容器回収係 

FAX：075-748-6326 

TEL：075-748-6366 

※複数個たまってからの回収依頼にご協力お願い致します。

上記必要事項をご記入の上、FAX をお送りください。最寄りの路線運送便営業所から使用済み容器を回収に伺います。

尚ご返却にあたっては、必ずバルブを確実に閉め、梱包箱に入れたままの状態で運送業者に引き渡し願います。弊社空容

器回収用の伝票をもって集荷に伺いますので、伝票と引き換えにお渡しください。 

尚、土曜日・大型連休等は回収にお伺いできない場合がありますので、恐れ入りますがお問い合わせ先にて確認いただき

たくお願い申し上げます。 

※日曜祝日は集荷にお伺いできかねます。

※容器が雨ざらしの場合、回収できかねますので屋根の下保管でお願い致します。

※本数が変わる際は前もってご連絡をくださいますようお願い致します。

※運送業者より集荷前の事前連絡はございませんのでご了承くださいませ。

※他メーカー商品の集荷は出来かねます。(パッケージ、容器に社名記載しておりますのでご確認お願い致します)

※他メーカー商品は着払いで返却させていただく場合がございますのでご了承ください。

※通常は午後に回収する事が多いですが、地域や物流量により午前にお伺いすることもございます。

アオホンケミカルジャパン株式会社 【NRC 専用】 使用済み容器回収依頼書

※当日午前１１時までのご依頼に限り最短手配翌日もしくは翌々日回収になります。

回収希望日（ 年 月 日） AM ・ PM  (AM/PM 明記のみ可・時間指定不可) 

※回収日返信の際アオホン記入欄（ 年 月      日） 

回収先ご住所 
〒 

会社名 ご担当者名 

TEL FAX 

ガス種類 R410A 10kg 

NRC 容器 

R404A 10kg 

NRC 容器 

R32 10kg 

NRC 容器 

R22 13kg 

NRC 容器 

R1234yf 4.5kg 

NRC 容器 

回収本数 

ガス種類 R134A 13kg 

NRC 容 

R407C 10kg 

NRC 容器 

R245fa 13kg 

NRC 容器 
合計

回収本数 

連絡事項 

※AGC様の空容器回収依頼も西濃運輸回収・アオホンケミカルジャパン納品の可能性がございます。
回収の際はお手数ですが送り状の運送会社・回収本数のご確認をお願い致します。




